5-6 kaacc

3aganmne 01

YKkaxure, K KAKOMY BUYy HAPOJAHOW POCIINCH OTHOCUTCS MPeICTABIEHHOE
H300paxkeHue:
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A - Xoxnoma

B - I'xenb

C - [Tanex

D - l'oponernikast pocuch

[IpaBwibHBIN OTBET - D



3aganmne 02

Ykaxkure, K KAKOMY BUY HAPOAHOW POCTIMCH OTHOCUTCS MPeCTABICHHOE
H300paKeHHue:

A - Xoxioma

B - I'xenb
C - ITanex
D - lN'oponernikast pocuch

[TpaBuibHEIl oTBET - C



3aganne 03

YKkaxurte, K KAKOMY BUYy HAPOJAHOW POCIINCH OTHOCUTCS NMPeICTABIEHHOE
H300paxeHue:

A - Xoxioma

B - I'xenb
C - ITanex
D - lN'oponernikast pociuch

[TpaBunbHeI OTBET - A



3aganue 04

YKaxuTe, K KAKOMY BHAY HAPOHON POCIMCH OTHOCHTCS MPEACTABJIEHHOE
H300paxeHue:

A - Xoxioma

B - I'xenp

C - Ilanex

D - I'oponenkas pocnuch
[IpaBunbHbBIN OTBET - B
3apanue 05

Omnpenenure, KAKOM HAPOAHBIA MY3bIKAJbHbIA HHCTPYMEHT YKpAalleH
ropoAel KON pOCIUCHIO.



Omeem snuwume 6 noue 0Jis1 Omeema ¢ MAaleHbKol OYKevl, Oe3 npobenos.
[IpaBuBHBIN OTBET - TYCIU
3aganue 06

Ykaxure n300pakeHus TPEX My3bIKAJIbHBIX HHCTPYMEHTOB, 00beHHEHHBIX
00IIUM PU3HAKOM:

A-1
B-2
C-3
D-4

[TpaBunwHBI oTBET - A, C, D



3aganue 07

Ykaxure n300pakeHus TPEX My3bIKAJIbHBIX HHCTPYMEHTOB, 00beIUHECHHBIX
00IMM NMPU3HAKOM:

A-1

B-2

C-3

D-4

[TpaBunwHbI oTBeT - B, C, D
3aganue 08

YKkaxxute Tpu TepMHUHA, 00beIMHEHHBIX 001IMM MPU3HAKOM:
A - my3biKa

B - monousor

C - rearp

D - apxutekrtypa

[IpaBwibHbIM O0TBET - A, C, D



3aganue 09

YKaxkute TPH TePMHUHA, 00beIMHEHHBIX 00 MM MPU3HAKOM:
A - Mo3anka

B - ¢pecka

C - BuTpax

D - pensed

[TpaBunbHBI OTBET - A, B, C

3apanue 10

YKaxkuTe TPH TePMHUHA, 00beTMHEHHBIX 00 MM MPU3HAKOM:
A - Gac

B - pysTe

C - 6apurton

D - Tenop

[TpaBunwHBI oTBET - A, C, D



3aganue 11

Ykaxkute u3o00pakeHue, KOTOpoe OTHOCUTCS K KAHPY HATIOPMOPTA.

A-1
B-2
C-3
D-4

[IpaBunbHBI OTBET - C



3aganue 12

Ykaxkute u3o0pakeHue, KOTOpoe OTHOCUTCS K KaHPY meiizaxa.

A-1
B-2
C-3
D-4

[IpaBuibHBIN OTBET - B



3aganue 13

Ykaxkute u3o00pakeHue, KOTOPoe OTHOCUTCS K KAHPY MOPTpPeTa.

A-1
B-2
C-3
D-4

[IpaBuiibHbIM O0TBET - D



3aganue 14

YKaKuTe TEPMHUH, KOTOPbIl OTHOCHTCS K H300PaKeHHIO.

A - KOJIOHHA

B - apka

C - ¢ponToH

D - kapuatuna

[IpaBunbHBIM OTBET - D

3aganue 15

YKakuTe CJI0BO, SIBJSIOIEECS JUIIHUM B JAHHOH JIOTHYEeCKOH LeNmovKe:
A - mactenn

B - yrosp

C - mpamop

D - canruna



[IpaBwiibHBIN OTBET - C
3ananue 16

IHon0epurte U BIUIINTE B 10JIE JJISI OTBETA CJI0BO, CBSI3AHHOE C M300pakeHneM
(omeem 3anucvigatime ¢ maneHvKol OYK6bl, Oe3 npobenos):

[IpaBUIBHBIN OTBET - CHUHKC
3ananme 17

ITonGepuTe U BIMIIKUTE B 10JI€ JAJI OTBETAa UMS, CBA3aHHOE C H300paKeHueM
(omsem 3anucvisatime ¢ 3a2nasnoii 6ykswl, 6e3 npobenos):

[IpaBunbHbIM oTBET - HedepTutu

3aganue 18

VYyenuk 5 kiacca caenan npe3eHTauio Ha TeMy aHTHYHOM Mudonorun. B
MPE3eHTaIlMU OT MOMeCcTr 4 n3o00pakeHus bora 3eBca.

[TocmoTpuTe Ha MpeACcTaBlIEHHbBIE H300paKEHUS 1 0TMEThTE BEPHO BbIOPAHHbIE
n300pakeHust VIl MPe3eHTALMH IIKOJIbHUKA.



[IpaBwibHBIM OoTBET - A, D



3agaunne 19

VYyenuk 5 kacca cienani npe3eHTaluo Ha TeMy aHTUYHON mudonoruu. B
MPE3EHTAllMU OT MOMeCTUI 4 n300paskeHust 00ruHU ADPOIUTHI.

[TocmoTpuTe Ha TIPEICTABIICHHBIE N300paKEHNS 1 OTMEThTE BEPHO BbIOPpAHHbIE
U300paKeHus JJIS NMPe3eHTAIMU IKOJIbHUKA.

A-1
B-2
C-3
D-4

[IpaBuibHbIM OoTBET - A, B, D



3aganne 20

VYyenuk 5 kacca cienani npe3eHTaluo Ha TeMy aHTUYHON mudonoruu. B
Mpe3eHTalliy OT MoMecTuI 4 n3o0paskenust 6ora JlnoHuca.

[TocMoTpuTE Ha TIPEACTABICHHBIC N300PKEHUS U 0TMEThTE BEPHO BbIOPAHHbIE
H300paKeHUs JJIS NMPe3eHTAIMU HIKOJIbHUKA.

A-1
B-2
C-3
D-4

[IpaBunshsIil oTBeT - B, C, D



